聲明書（範本）

    本人________________了解並願遵守下列事項：本開戶契約所指之交易，除應依證券商或其代理人執行該項交易之所在地之交易市場或證券市場及交割結算所之規章、規則、規定、習慣及慣例外，並須遵循中華民國及(或)外國有價證券交易地之所有政府及自律機構之法律、規則及規定為之，其中包括但不限於證券商依法不得受託買賣之外國有價證券。本人若違反上述買賣之外國有價證券範圍者應自行負擔風險及責任，不得將此風險及責任轉嫁證券商。

此致

_____________證券股份有限公司

委託人簽章：________________________

中     華     民     國          年          月          日